

1 czerwca 2016



## Z pucharem u małych pacjentów

Piłkarze ręczni Vive Tauron Kielce, Sławomir Szmaj i Karol Bielecki, odwiedzili w środę, 1

czerwca, pacjentów Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. Szczypiorniści zabrali ze sobą cenny puchar, wywalczony kilka dni temu w Lidze Mistrzów. Dzieci nie kryły radości i podekscytowania ze spotkania z zawodnikami najlepszej drużyny w Europie.

Najcenniejszy europejski puchar zobaczyły dzieci, które przebywają na oddziałach pediatrycznych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. Małym pacjentom mistrzowie opowiadali o wydarzeniu, o którym mówi cała Polska i Europa. Przedstawiciele kieleckiego klubu bez wątpienia umilili chorym pociechom Dzień Dziecka - rozdawali autografy, robili pamiątkowe zdjęcia, przynieśli ogromny puchar, który wywalczyli w trakcie emocjonującego finału Ligi Mistrzów.

- Czekałem całe życie na ten puchar, a teraz wy możecie go zobaczyć i dotknąć. To nasz sukces i chcemy się nim z wami podzielić - zwrócił się do małych pacjentów **Karol Bielecki**.

Jedna z pacjentek, Marta, nie kryła, że spotkanie z piłkarzami zrobiło na niej bardzo duże wrażenie. - Niestety nie mogłam oglądać ostatniego meczu, ale bardzo się cieszę z tego sukcesu. Teraz serce mocno mi bije z wrażenia, to fajne przeżycie. Nie spodziewałam się, że piłkarze są tak wysocy. Z kolei Piotr i Bartosz zgodnie przyznają, że spotkanie ze Sławomirem Szmalem i Karolem Bieleckim było wielką niespodzianką. - Są nalepsi w Europie, a dotknąć taki puchar to niesamowite przeżycie - mówią

Obaj zawodnicy są zaprzyjaźnieni ze Świętokrzyskim Centrum Pediatrii, odwiedzili dzieci nie po raz pierwszy. - Takie spotkania dzieci ze sportowcami są tak samo ważne, jak dzisiejsze święto - Dzień Dziecka. Z tej okazji chcieliśmy zrobić naszym podopiecznym niespodziankę, a także uhonorować naszych mistrzów i pokazać im, że nawet ci najmniejsi kibice trzymali za nich kciuki - tłumaczy dr n. med. **Przemysław Wolak**, kierownik Kliniki Chirurgii Dziecięcej, Urologii i Traumatologii Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii.

[www.wrota-swietokrzyskie.pl](http://www.wrota-swietokrzyskie.pl)





